
2024 年 7 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

夏季休業のご案内 

 

 
 拝啓、盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別の

お引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 誠に勝手ながら弊社は下記期間を夏季休業とさせていただきます。 

それに伴い、当社宛の請求書の必着日を下記の日程にてお願いいたしたく存じます。 

 

敬具 

 

記 

 

【休 業 期 間】2024 年 8 月 10 日(土)～2023 年 8 月 18 日(日) 

【請求書の必着日】2024 年 8 月 5 日(月) 

  ※期日までに請求書の到着が難しい場合は、先に FAX でお送りいただき、その後原本

を発送していただきますように、お願い致します。 

 

また、休業中に納品等の作業が見込まれる場合は、事前に弊社担当にご相談下さい。 

 

休業期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

ジオテクサービス株式会社 

〒950-0951 新潟市中央区鳥屋野 4 丁目 7 番 22

号 

TEL025-282-3246 FAX025-284-0144 

 

ジオテクサービス株式会社 阿賀野 Lab 

〒959-0024 新潟県阿賀野市千原 245-1 

TEL0250-47-4142 FAX0250-47-4143 

 


